令和　　年　　月　　日

　村岡区中央公民館長　様

　下記のとおり、村岡区中央公民館の備品を借用したく申請します。

　また、借用した備品は責任を持って元の場所へ返却し、欠損や損傷が生じた場合は速やかに

報告いたします。

決 裁 返却確認

公民館長 受付者 公民館長 返却受取者

借 用 備 品 裏面のとおり

令和 　 年　  月　  日 令和 　 年　  月 　 日

係 係

借 用 年 月 日 令和　　年　　月　　日（　　）

借 用 期 間
令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　　 ～
令和　　年　　月　　日（　　）

返却予定年月日 令和　　年　　月　　日（　　）

記

村岡区中央公民館　備品借用申請書

住 所

使用者名・団体名

( 借 用 ・ 返 却 )
責 任 者 氏 名

電 話 番 号